
1

2

3

4

56
7

8

9

10

VÁŠ PRVNÍ DEN

Označte si svůj bod zrození 
sloupem z hlíny nebo si 
zapamatujte souřadnice.

Najděte nějaké stromy, 
udeřte do nich rukama 
a získáte 20 bloků dřeva.

Přetáhněte dřevo do své 
výrobní mřížky, abyste jej 
proměnili do dřevěných  
         desek.

4

4

Vytvořte pracovní stůl 
ze čtyř desek a položte 
ho na zem.

Použijte pracovní stůl 
k vytvoření klacků 
z dřevěných desek.

Použijte klacky a desky 
k vytvoření dřevěného krumpáče, 
sekery, meče a lopaty.

Najděte kopec a použijte 
krumpáč k získání 20 
bloků kamení.

Vytvořte kamenné nástroje 
a zbraně – jsou mnohem 
odolnější než ty ze dřeva.

Zabijte nějaká zvířata pomocí 
kamenného meče. Posbírejte 
věci, které z nich padnou.

Posbírejte dalších  
20 bloků dřeva za 
použití kamenné sekery 
místo vašich rukou.

PRVNÍ DEN

Když se poprvé zrodíte (spawnete), je to závod s časem, kdy musíte nasbírat suroviny, 
než začne noc a nepřátelské příšery vás začnou hledat. Každé dobrodružství je jiné, 
ale tento průvodce vám pomůže zůstat v bezpečí do druhého dne.


